3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2013 года № 01-03-38

О согласовании мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Чертаново Центральное, реализуемых за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  Совет депутатов решил:
1. Согласовать мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Чертаново Центральное, реализуемые за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
  3. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 10 апреля 2013 года № 01-03-31 «О внесении дополнений в приложение  к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное в городе Москве от 01 ноября 2012 года № 01-03-85 «О внесении изменений в приложение № 1 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное в городе Москве от 18.10.2012 года № 01-03-79 « О согласовании адресных перечней дворовых территорий (в том числе по устройству наружного освещения), адресных перечней многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы на 2013 год».
  4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное  Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                       Н.И. Пожарова

2

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Центральное
от 20 июня 2013 года № 01-03-38

Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Чертаново Центральное, реализуемые за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное

	Адрес
	Вид работ
	Ед.изм.
	кол-во
	Сумма

	1
	Малый школьный проезд (Кировоградская ул.22 до Чертановская ул.29 корп.1)
	Капитальный ремонт асфальта
	кв.м.
	5837,3
	3 009 549,50

	2
	Большой школьный проезд (Чертановская ул. 21-1 до Кировоградская д.20 к.3)
	Капитальный ремонт асфальта
	кв.м.
	3997,42
	4 130 707,89

	Замена бортового камня
	п.м.
	1374,5

	3
	ул. Днепропетровская д.3 к.4
	Установка столбиков
	шт
	165
	350 000,00

	4
	ул. Днепропетровская д.5 к.4
	Установка столбиков
	шт
	165
	330 000,00

	5
	ул.Днепропетровская д.25
	Установка столбиков
	шт
	99
	277 200,00

	6
	ул. Красного маяка д.11 к.5
	Установка столбиков
	шт
	80
	224 000,00

	7
	ул. Красного маяка д. 9
	Установка столбиков
	шт
	114
	300 000,00

	8
	ул. Кировоградская д.16 к.2
	Установка столбиков
	шт
	66
	184 800,00

	9
	ул. Кировоградская д.17 к.2
	Установка столбиков
	шт
	52
	145 600,00

	10
	ул. Чертановская д.21 к.1
	Установка столбиков
	шт
	167
	357 600,00

	11
	ул. Кировоградская д.24 к.1
	Установка столбиков
	шт
	110
	308 000,00

	12
	ул. Кировоградская д.16 к.1
	Установка столбиков
	шт
	78
	217 300,00

	13
	ул. Красного маяка д.8 к.2
	благоустройство после демонтажа объекта
	100
	6
	116 500,00

	14
	ул. Кировоградская д.17 к.1
	благоустройство после демонтажа МТ
	500
	22
	210 320,00

	15
	ул.  Кировоградская. д.15
	благоустройство после демонтажа объектов
	1000
	0
	1 115 000,00

	13
	ул. Красного маяка д.8 к.1
	Установка столбиков
	шт.
	100
	116 500,00

	16
	ул. Красного маяка д.13 к.5
	благоустройство после демонтажа МТ
	м/м
	30
	220 222,61

	Итого по району:

	11 613 300,00